
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  18.06.2015                        № 652                              г. Новошахтинск 
 

 

 

О внесении изменений  
в постановление Мэра города 
от 01.09.2008 № 1110 
 
 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Новошахтинска  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Мэра города от 01.09.2008 
№ 1110 «О городской комиссии по регулированию рынка пассажирских перевозок автомо-
бильным транспортом»: в пункте 1.2 слова «Комиссию возглавляет первый заместитель 
Главы Администрации города» заменить словами «Комиссию возглавляет заместитель 
Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта». 

2. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Мэра города от 01.09.2008 
№ 1110 «О городской комиссии по регулированию рынка пассажирских перевозок автомо-
бильным транспортом»: исключить из состава городской комиссии по регулированию рын-
ка пассажирских перевозок автомобильным транспортом Никитенко Вячеслава Федорови-
ча. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-
нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Адми-
нистрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина. 

 
 
Мэр города           И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел ЖКХ, транспорта, связи  
и тарифной политики  
Администрации города  


